Prefeitura de Mauá
PORTARIA Nº 11.207, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019

Altera a Portaria nº 11.170, de 27 de novembro de
2018, que institui a Comissão de Seleção do
Programa de Incentivo ao Trabalho e
Requalificação Profissional - Trabalho Já, criado
pela Lei nº 5.415, de 23 de novembro de 2018.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, li, 'c', ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 914/2018, R E SOL V O:

Art. 1° Os incisos Ili e VII do art. 2° da Portaria nº 11.170, de 27 de novembro de 2018,
passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° ( ... )

( ... )
Ili - representante da Secretaria de Finanças: MÔNICA APARECIDA MARQUES DE CAMPOS;
( ... )
VII- representante da Secretaria de Trabalho e Renda: MIRIAM CAPARROZ GARCIA." (NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 26 de fevereiro de 2019.

Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

cal//